
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky ZŠ Jaroměřice n. R. – doplnění vybavení 
školní kuchyně 

Identifikační údaje o zadavateli Město Jaroměřice nad Rokytnou 

nám. Míru 2, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 

IČ: 00289507 

Veřejná zakázka podle předmětu veřejná zakázka na dodávky 

Forma zadávacího řízení zakázka malého rozsahu 

 

Zadavatel tímto níže poskytuje účastníkům řízení vysvětlení zadávací dokumentace: 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 5.10.2022: 

Jeden konkrétní požadavek „centrální ovládací kolečko s funkcí stisknutí pro 
výběr“ je však patentovaný jedním konkrétním výrobcem. Jiné technologie používají 
dotykového displaye pro nastavení hodnot. Bude nesplnění tohoto parametru důvod k 
vyloučení z výběrového řízení? 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje 
upravený dokument Výzva a zadávací dokumentace, kde doplnil požadavek na funkce 
a vybavení pánve o možnost dotykového displeje (doplněno červeným tučným 
písmem). Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 

Informace ke lhůtě pro podání 

Vzhledem k doplnění zadávacích podmínek, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání 
nabídek až do úterý 11.10.2022 do 10:00 hod. 
 

V Jaroměřicích nad Rok. 5.10.2022 

 

Ing. Lucie Dohnalová 
Město Jaroměřice nad Rokytnou 

 


		2022-10-05T14:37:24+0200
	Ing. Lucie Dohnalová




